
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 222/2019/Hop ze dne 30.9.2019 pro provedení díla 

„ Obnova přirozeného vodního režimu revitalizační soustavy v EVL Soutok - Podluží44 
uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb..

Lesy České republiky, s. p.
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
zastoupený:
Ing. Dagmar Vašíkovou, vedoucí Správy toků - oblast povodí Dyje, na základě pověření ze dne 10.6.2020
ve věcech technických jedná:_Ing. Dagmar Vašíková, vedoucí Správy toků,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Kálové 
číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

VH atelier, s.r.o,
sídlo: Lidická 960/81, 602 00 Brno 
IČO: 49 43 72 67 
DIČ: CZ49437267
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12070
zastoupený: Ing. Ivo Pospíšil, jednatel společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaná osoba: Ing. Ivo Pospíšil
číslo telefonu: +
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-860-8850237/0100
(dále jako „zhotovitel44)

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní straný'' a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je změna osoby zastoupené na základě pověření ze dne 10.6.2020: Ing. Dagmar 
Vašíková. Dále je předmětem dodatku prodloužení termínu odevzdání dílčích plnění díla. Důvodem 
prodloužení doby plnění je zejména složité projednávání předmětu díla s dotčenými organizacemi státní 
správy a správci inženýrských sítí a zařízení. Posun řádného dílčího plnění díla má rovněž vazbu na 
komplikace vyvolané pandemickou situací COVID-19.

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 222/2019/Hop ze dne 30.9.2019 1/2



Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 222/2019/Hop
ze dne 30.9.2019 pro provedení díla

„Obnova přirozeného vodního režimu revitalizační soustavy v EVL Soutok - Podluží“
takto:

n.
Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: 1.10.2019
Část díla (projektová dokumentace) dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy bude provedena (dokončena 
a předána) nejpozději do 31.10.2020
Část díla dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy je strukturována do dílčích plnění uvedených 
v „Zpracování návrhu ceny PD které je přílohou této smlouvy. Doba realizace této části díla je 
závazně strukturována dle jednotlivých závazných termínů uvedených pro příslušná dílčí plnění 
v příloze č. 1 dodatku č.l ke Smlouvě o dílo č. 222/2019/Hop ze dne 30.9.2019.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 222/2019/Hop ze dne 30.9.2019 nezměněné tímto dodatkem 
zůstávají v platnosti.

b) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 222/2019/Hop ze dne 30.9.2019 nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

c) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

d) Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
dodatku v jeho plném znění.

e) Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a 
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

f) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 222/2019/Hop ze dne 30.9.2019.

g) Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle.

JaacP...... dnt.*?:.Z***ř

o e na e

Ing. Dagmar Vašíková 
vedoucí správy toků-oblast povodí Dyje 

Lesy České republiky, s. p. VH atelier, s.r.o.

Příloha č.l: Zpracování návrhu ceny PD

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo í. 222/2019/Hop ze dne 30.9.2019 2/2



Příloha č.l k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 222/2019/Hop ze dne 30.9.2019

ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU CENY PD
(náklady na projektové práce a AD dle stanovených podmínek)

Práce
Cena bez DPH 

(Kč)
Datum
plnění

1. Zajištění podladů pro návrh technického a konstrukčního řešení
1. Geodetické a kartografické práce - komplet 250000 28.02.2020
2.Průzkumné práce a vyhodnocení základových podmínek 
stavby - komplet (Průzkum Inženýrsko-geologický, 
hydrogeologický)

250000 28.02.2020

3.Zajištění odběrů vzorků a laboratorní vyhodnocení 
rozborů zemin

120000 28.02.2020

4. údaje Českého hydrometeorologického ústavu 20000 28.02.2020
1. CELKEM 640000
li. Dokumentace pro společné povolení
5. Vypracování požadovaných variant řešení, jejich 
vyhodnocení a projednání

350000 31.03.2020

6. Inženýrská činnost (zajištění dokladů, stanovisek, 
výjádření, rozhodnutí atd.)

75000 18.09.2020

7. Vypracování dokumentace pro společné povolení 
(projednání a odsouhlasení dokumentační komisí)

350000 18.09.2020

8. Návrh povodňového plánu stavby, jeho projednání a 
odsouhlasení

55000 18.09.2020

9. Vypracování návrhu manipulačního a provozního řádu, 
jeho projednání a odsouhlasení

65000 18.09.2020

10. Vypracování pasportu manipulačních objetů 
zavodňovací soustavy

50000 18.09.2020

11. Vypracování posudku technickobezpečnostního 
dohledu nad vodním dílem (TBD) 25000 18.09.2020

II. CELKEM 970000
III. Dokumentace pro provedení stavby
12. Vypracování dokumentace pro provedení stavby 
(projednání a odsouhlasení dokumentační komisí)

85000 31.10.2020

III. CELKEM 850000

1. až III. Celkem (Cpd uvedena v SoD) 2460000
autorský dozor
1. Jedna účast na stavbě (Cdoz uvedená v SoD) 3500



r




